UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-KL

Về việc đóng góp ý kiến vào dự thảo

báo cáo điều chỉnh Đề án hỗ trợ gạo

cho đồng bào dân tộc thiểu số, hộ gia

đình người kinh nghèo tự nguyện

trồng, chăm sóc rừng thay thế

 nương rẫytrên địa bàn tỉnh giai

đoạn 2019-2023

Bắc Giang,  ngày      tháng 6  năm 2020

                                       Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện: Lục Ngạn, Lục Nam.

Thực hiện văn bản số 2040/UBND-NN ngày 14/5/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc tham mưu điều chỉnh đề án hỗ trợ gạo trồng rừng thay thế

nương rẫy.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã tiến hành xây dựng Dự thảo báo

cáo điều chỉnh Đề án hỗ trợ gạo cho đồng bào dân tộc thiểu số, hộ gia đình người

kinh nghèo tự nguyện trồng, chăm sóc rừng thay thế nương rẫy trên địa bàn tỉnh

giai đoạn 2019-2023 (Đề án hỗ trợ gạo trồng rừng thay thế nương rẫy giai đoạn

2019-2023) trên cơ cở văn bản số 240/UBND-NN ngày 17/4/2020 của UBND

huyện Lục Ngạn về việc tổng hợp số lượng gạo dự kiến hỗ trợ trong giai đoạn

2020-2023; văn bản số 898/UBND-HKL ngày 28/6/2019 của UBND huyện Lục

Nam về việc đề nghị không thực hiện Đề án hỗ trợ gạo cho đồng bào dân tộc thiểu

số, hộ người kinh nghèo sống ở vùng khó khăn tự nguyện trồng rừng thay thế

nương rẫy trên địa bàn huyện giai đoạn 2019-2023 trên địa bàn huyện Lục Nam.

Để hoàn thiện báo cáo điều chỉnh Đề án hỗ trợ gạo trồng rừng thay thế nương

rẫy giai đoạn 2019-2023, đồng thời đáp ứng đầy đủ trình tự, thủ tục và nội dung

trước khi trình Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định. Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đề nghị Sở Tài chính, UBND huyện Lục Ngạn, Lục Nam tham gia góp

ý cho bản Dự thảo báo cáo điều chỉnh Đề án hỗ trợ gạo trồng rừng thay thế nương

rẫy giai đoạn 2019-2023 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Ý kiến tham gia bằng văn bản của Quý cơ quan xin gửi về Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Giang (qua Chi cục Kiểm lâm) theo địa chỉ:

kiemlam_vt@bacgiang.gov.vn; thời gian trước ngày 10/6/2020.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rất mong nhận được ý kiến tham gia

của các Quý cơ quan./.

(Gửi kèm theo Dự thảo báo cáo điều chỉnh Đề án)

Nơi nhận:

- Lưu: VT.
Bản điện tử:
- Như trên;
- UBND tỉnh Bắc Giang (bc);

- PCT Lại Thanh Sơn (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Chi cục Kiểm lâm.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2020-05-31T17:30:37+0700

		2020-06-02T08:46:03+0700

		2020-06-02T08:46:31+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-02T08:47:06+0700